
Stanovisko představenstva k protinávrhu Josefa Bláhy  

Představenstvo obdrželo dne 9.6. 2025 protinávrh akcionáře Josefa Bláhy, tř. 28. října 
1475/8, 370 01 České Budějovice, protinávrh je akcionářem navržen k bodu programu 
valné hromady – „11. Schválení nabytí vlastních akcií Společnosti“.  

Představenstvo se vyjadřuje k návrhu Josefa Bláhy tak, že přijetí návrhu nedoporučuje. 

Představenstvo uvádí, že návrh akcionáře Bláhy je obsahově obdobný návrhu 
představenstva, rozdílný je však ohledně ceny za akcii Společnosti, která je navržena ve 
výši 21,- Kč. Představenstvo s názorem akcionáře Bláhy nesouhlasí.  

 

Představenstvo při návrhu ceny výkupu akcií 20 Kč/akcii odpovědně zohlednilo potřeby 
společnosti udržet nadále svoji činnost, společnost bude schopna i nadále financovat 
doposud nedokončené soudní spory, jichž se účastní, či na jejichž průběhu má 
Společnost zájem, jak jsou uvedené aktivity Společnosti podrobně specifikovány ve 
výroční zprávě Společnosti.  

V případě vyšší ceny odkupu vlastních akcií jsou uvedené potřeby Společnosti ohroženy.  

Nicméně je na rozhodnutí valné hromady, jaký návrh ve věci bodu 11 programu valné 
hromady bude schválen, či zda vůbec bude schválen nějaký návrh.  

 

V Praze dne 10.6. 2025 


